GRUNDFOS SCHMUTZ- UND
ABWASSERPUMPEN, HEBEANLAGEN
KP, AP, Multilift
Für die Grundstücksentwässerung
16
Ecopumpen.de - (0 23 07) 910 78 97
70 Reg. 16/1

� Sanitäreinrichtungen in Hobby-, Sauna- und Fitnessräumen
� Hotels, Gaststätten, Bürogebäuden und Gewerbebetrieben
Typenschlüssel M D .22 .3 .4
Baureihe
Hebeanlage
= mit einer Pumpe
MD = mit zwei Pumpen
Leistungsabgabe, P2 x 100 W
1 = 1 ph-Wechselstrom
3 = 3 ph -Drehstrommotor
2 = 2-poliger Motor
3 = 4-poliger Motor
13
4 2
2
Produktvorteile
1 Flexibler Einsatz, Zulaufhöhe 180 und 250 mm, an jeder
Hebeanlage
2 Griffmulden am Behälter und Kranöse am Motor erleichtern
Transport zum Einbauort
3 Betriebssicher durch berührungslose, abwassergerechte
Staudruckschaltung und elektrische Übertragung der
Schaltpunkte zur Steuerung
4 Integrierte Rückschlagklappe
� Geringes Gewicht durch Werkstoffwahl
Multilift M15.1.4